



**Váš dopis:**

**Ze dne:** 14.12.2022  
**Vyřizuje:** Mgr. Roman Bravenec  
**Kontakt:** 380735196, tajemnik@frymburk.info  
**Č. j.:** UMF-2766/2022  
**Sp. zn.:** UMF 2676/2022  
**JID:** UMF3JJP73  
**Datum** 28.12.2022

**Lipensko pro život, z.s.**

**Za dvorem 1863/1  
142 00 PRAHA 4**

**Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání**

Na základě Vaší žádosti doručené dne 16. 12. 2022 o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci poskytnutí **informací týkajících se změn územního plánu projednaných a schválených od r. 1. 1. 2005 do roku 31. 12. 2012**, Vám zasílám následující informaci:

1. poskytnutí závazných stanovisek a výkresové dokumentace – viz příloha č. 1 CD,
2. poskytnutí kopie podnětů na pořízení změn ÚP a sdělení jména/názvu navrhovatele podnětu na pořízení změny ÚP – viz příloha č. 1 CD (dokumenty s osobními daty byly anonymizovány),
3. sdělení názvu architektonické kanceláře, která pořizovala výkres k podnětu na pořízení změny ÚP:
  - o Změna č. 2 – Architektonický atelier Štěpán, Žižkova 12, 371 22 České Budějovice
  - o Změna č. 3 a 5 – Ing. arch. František Pospíšil a kolektiv, Hlavní 1196/30, 141 00 Praha
  - o Změna č. 4 – Projektový ateliér AD, s. r. o., Ing. arch. Jaroslav Daněk, Husova 4, 370 01 České Budějovice
4. poskytnutí výkresu podnětu na pořízení změny ÚP – viz příloha č. 1 CD.

Vzhledem k tomu, že se jedná o velký objem dat (86 MB), které nelze odeslat prostřednictvím ISDS nebo emailu, tak povinný subjekt zasílá požadované informace doporučenou zásilkou.

Mgr. Roman Bravenec  
tajemník úřadu městyse